
Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: unter 10
7. Mai 2011 Geschlecht: m

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
20 Pascal Siewert  unter 10 m K 1 MKV 53 e.V. 20:50:00 1 6



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 10
7. Mai 2011 Geschlecht: m

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
14 Joshua Meurer 10 m K 1 KC Erkner 14:28:00 1 6
18 Tobias Nothroff 10 m K 1 KC Erkner 15:24:00 2 5



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 10
7. Mai 2011 Geschlecht: w

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
22 Frances Landgraf 10 w K 1 MKV 53 e.V. 16:02:00 1 6
21 Melina Pergande 10 w K 1 MKV 53 e.V. 16:18:00 2 5
6 Charlotte Kroll 10 w K 1 Kanuverein Neuruppin 17:08:00 3 4



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 11-12
7. Mai 2011 Geschlecht: m

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
11 Bastian Golob 11-12 m K 1 KC Erkner 13:31:00 1 6
12 Johann Mauersberger 11-12 m K 1 KC Erkner 13:34:00 2 5
17 Klaas Sommer 11-12 m K 1 KC Erkner 13:38:00 3 4
38 Lukas Brandt 11-12 m K 1 KC Rehbrücke 13:44:00 4 3
15 Nick Ufer 11-12 m K 1 KC Erkner 16:03:00 5 2
7 Matthias Pahl 11-12 m K 1 Kanuverein Neuruppin 16:59:00 6 1
8 Daniel de Vries 11-12 m K 1 Kanuverein Neuruppin 18:53:00 7 0
9 Julian Dorst 11-12 m K 1 Kanuverein Neuruppin 18:59:00 8 0



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 11-12
7. Mai 2011 Geschlecht: w

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
36 Emmi Wellnitz 11-12 w K 1 KC Rehbrücke 14:58:00 1 6
35 Lena Christoffel 11-12 w K 1 KC Rehbrücke 16:35:00 2 5



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 13-14
7. Mai 2011 Geschlecht: m

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
29 Martin Wehner 13-14 m K 1 Rostocker KC 11:41:00 1 6
92 Patrick Hanuscheck 13-14 m K 1 KC Rehbrücke 12:59:00 2 5
10 Florian Witt 13-14 m K 1 Kanuverein Neuruppin 13:31:00 3 4
23 Paul Moor 13-14 m K 1 MKV 53 e.V. 14:34:00 4 3
28 Eric Justin Schwandt 13-14 m K 1 Rostocker KC 15:16:00 5 2



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 13-14
7. Mai 2011 Geschlecht: w

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
39 Tanja Seidel 13-14 w K 1 KC Rehbrücke 15:24:00 1 6
93 Maria Meinhardt 13-14 w K 1 KC Rehbrücke 16:02:00 2 5



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 15-16
7. Mai 2011 Geschlecht: m

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
30 Paul Thomas 15-16 m K 1 Rostocker KC 11:12:00 1 6
2 Willi Rieck 15-16 m K 1 TSG Wismar 11:24:00 2 5
91 Johannes Feiertag 15-16 m K 1 KC Rehbrücke 11:47:00 3 4
16 Jonas Bielefeld 15-16 m K 1 KC Erkner 12:28:00 4 3
4 Philipp Neumann 15-16 m K 1 TSG Wismar 12:42:00 5 2
25 Manuel Siewert 15-16 m K 1 MKV 53 e.V. 13:31:00 6 1
24 Dennis Schwabe 15-16 m K 1 MKV 53 e.V. 14:48:00 7 0



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 15-16
7. Mai 2011 Geschlecht: w

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
90 Tanja Raunitschka 15-16 w K 1 KC Rehbrücke 13:06:00 1 6
94 Anna Meinhardt 15-16 w K 1 KC Rehbrücke 13:19:00 2 5
3 Marion Lorenz 15-16 w K 1 TSG Wismar 16:34:00 3 4



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 17-18
7. Mai 2011 Geschlecht: m

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
31 Karl Iffländer 17-18 m K 1 Rostocker KC 18:02:00 1 6
97 Carsten Pluskat 17-18 m K 1 MKV 53 e.V. 19:43:00 2 5
26 Malte Eigen 17-18 m K 1 MKV 53 e.V. 19:47:00 3 4
27 Max Jänicke 17-18 m K 1 MKV 53 e.V. 22:21:00 4 3



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 19-34
7. Mai 2011 Geschlecht: m

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
33 André Rusch 19-34 m K 1 Rostocker KC 16:30:00 1 6
5 Stefan Bittner 19-34 m K 1 TSG Wismar 16:48:00 2 5
96 Jens Rose 19-34 m K 1 KC Erkner 18:59:00 3 4
13 Eric Rose 19-34 m K 1 KC Erkner 19:50:00 4 3



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 19-34
7. Mai 2011 Geschlecht: w

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
37 Stefanie Meißner 19-34 w K 1 KC Erkner 16:55:00 1 6



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 10
7. Mai 2011 Geschlecht: m

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
20 Tobias / Joshua Nothroff / Meurer 10 m K 2 KC Erkner 16:42:00 1 6



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 10
7. Mai 2011 Geschlecht: mix

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
97 Charlotte / Julian Kroll / Witt 10 mix K 2 Kanuverein Neuruppin 18:48:00 1 6



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 11-12
7. Mai 2011 Geschlecht: m

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
23 Bastian / Johann Golob / Mauersberger 11-12 m K 2 KC Erkner 13:40:00 1 6
22 Nick / Klaas Ufer / Sommer 11-12 m K 2 KC Erkner 14:01:00 2 5
40 Daniel / Matthias de Vries / Phal 11-12 m K 2 Kanuverein Neuruppin 16:43:00 3 4



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 13-14
7. Mai 2011 Geschlecht: m

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
24 Eric Justin / Martin Schwandt / Wehner 13-14 m K 2 Rostocker KC 13:00:00 1 6
41 Florian / Julian Witt / Dorst 13-14 m K 2 Kanuverein Neuruppin 16:25:00 2 5



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 13-14
7. Mai 2011 Geschlecht: w

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
25 Tanja / Lena Seidel / Christoffel 13-14 w K 2 KC Rehbrücke 14:54:00 1 6
26 Emmi / Maria Wellnitz / Meinhardt 13-14 w K 2 KC Rehbrücke 15:07:00 2 5



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 15-16
7. Mai 2011 Geschlecht: m

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
19 Willi / Philipp Rieck / Neumann 15-16 m K 2 TSG Wismar 11:52:00 1 6
78 Johannes / Patrick Feiertag / Hanuscheck 15-16 m K 2 KC Rehbrücke 12:43:00 2 5
71 Max / Lukas Höfig / Brandt 15-16 m K 2 KC Rehbrücke 13:49:00 3 4



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 15-16
7. Mai 2011 Geschlecht: w

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
77 Anna / Lara Meinhardt / Meinhardt 15-16 w K 2 KC Rehbrücke 16:48:00 1 6



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 17-18
7. Mai 2011 Geschlecht: m

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
72 Paul / Karl Thomas / Iffländer 17-18 m K 2 Rostocker KC 11:09:00 1 6



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 19-34
7. Mai 2011 Geschlecht: m

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
94 Jens / Eric Rose / Rose 19-34 m K 2 KC Erkner 17:58:00 1 6



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 19-34
7. Mai 2011 Geschlecht: mix

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
96 Svend / Stefanie Melle / Meißner 19-34 mix K 2 KC Erkner 15:59:00 1 6
95 Marion / Stefan Lorenz / Bittner 19-34 mix K 2 TSG Wismar 16:28:00 2 5
90 André / Martina Rusch / Lehnigk 19-34 mix K 2 Rostocker KC 16:33:00 3 4



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: ab 45
7. Mai 2011 Geschlecht: mix

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
93 Rolf / Tanja Möhring / Raunitschka ab 45 mix K 2 KC Rehbrücke 18:11:00 1 6
1 Astrid / Udo Uxa/Pilz ab 45 mix K 2 Neubrandenburg 18:19:00 2 5



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: schnellste Zeit
7. Mai 2011 Geschlecht: Erwachsene

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
33 André Rusch 19-34 m K 1 Rostocker KC 16:30:00 1 6
5 Stefan Bittner 19-34 m K 1 TSG Wismar 16:48:00 2 5
19 Svend Melle ab 35 m K 1 KC Erkner 17:16:00 1 6
37 Stefanie Meißner 19-34 w K 1 KC Erkner 16:55:00 1 6
31 Karl Iffländer 17-18 m K 1 Rostocker KC 18:02:00 1 6
96 Jens Rose 19-34 m K 1 KC Erkner 18:59:00 3 4
98 Udo Pilz ab 35 m K 1 Neubrandenburg 19:30:00 2 5
97 Carsten Pluskat 17-18 m K 1 MKV 53 e.V. 19:43:00 2 5
26 Malte Eigen 17-18 m K 1 MKV 53 e.V. 19:47:00 3 4
13 Eric Rose 19-34 m K 1 KC Erkner 19:50:00 4 3
95 Rolf Möhring ab 35 m K 1 KC Rehbrücke 19:52:00 3 4
20 Pascal Siewert  unter 10 m K 1 MKV 53 e.V. 20:50:00 1 6
27 Max Jänicke 17-18 m K 1 MKV 53 e.V. 22:21:00 4 3



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: schnellste Zeit
7. Mai 2011 Geschlecht: Erwachsene

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
96 Svend / Stefanie Melle / Meißner 19-34 mix K 2 KC Erkner 15:59:00 1 6
95 Marion / Stefan Lorenz / Bittner 19-34 mix K 2 TSG Wismar 16:28:00 2 5
90 André / Martina Rusch / Lehnigk 19-34 mix K 2 Rostocker KC 16:33:00 3 4
94 Jens / Eric Rose / Rose 19-34 m K 2 KC Erkner 17:58:00 1 6
93 Rolf / Tanja Möhring / Raunitschka ab 45 mix K 2 KC Rehbrücke 18:11:00 1 6
1 Astrid / Udo Uxa/Pilz ab 45 mix K 2 Neubrandenburg 18:19:00 2 5



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: schnellste Zeit
7. Mai 2011 Geschlecht: Jugend

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
30 Paul Thomas 15-16 m K 1 Rostocker KC 11:12:00 1 6
2 Willi Rieck 15-16 m K 1 TSG Wismar 11:24:00 2 5
29 Martin Wehner 13-14 m K 1 Rostocker KC 11:41:00 1 6
91 Johannes Feiertag 15-16 m K 1 KC Rehbrücke 11:47:00 3 4
16 Jonas Bielefeld 15-16 m K 1 KC Erkner 12:28:00 4 3
4 Philipp Neumann 15-16 m K 1 TSG Wismar 12:42:00 5 2
92 Patrick Hanuscheck 13-14 m K 1 KC Rehbrücke 12:59:00 2 5
90 Tanja Raunitschka 15-16 w K 1 KC Rehbrücke 13:06:00 1 6
94 Anna Meinhardt 15-16 w K 1 KC Rehbrücke 13:19:00 2 5
11 Bastian Golob 11-12 m K 1 KC Erkner 13:31:00 1 6
10 Florian Witt 13-14 m K 1 Kanuverein Neuruppin 13:31:00 3 4
25 Manuel Siewert 15-16 m K 1 MKV 53 e.V. 13:31:00 6 1
12 Johann Mauersberger 11-12 m K 1 KC Erkner 13:34:00 2 5
17 Klaas Sommer 11-12 m K 1 KC Erkner 13:38:00 3 4
38 Lukas Brandt 11-12 m K 1 KC Rehbrücke 13:44:00 4 3
14 Joshua Meurer 10 m K 1 KC Erkner 14:28:00 1 6
23 Paul Moor 13-14 m K 1 MKV 53 e.V. 14:34:00 4 3
24 Dennis Schwabe 15-16 m K 1 MKV 53 e.V. 14:48:00 7 0
36 Emmi Wellnitz 11-12 w K 1 KC Rehbrücke 14:58:00 1 6
28 Eric Justin Schwandt 13-14 m K 1 Rostocker KC 15:16:00 5 2
18 Tobias Nothroff 10 m K 1 KC Erkner 15:24:00 2 5
39 Tanja Seidel 13-14 w K 1 KC Rehbrücke 15:24:00 1 6
22 Frances Landgraf 10 w K 1 MKV 53 e.V. 16:02:00 1 6
93 Maria Meinhardt 13-14 w K 1 KC Rehbrücke 16:02:00 2 5
15 Nick Ufer 11-12 m K 1 KC Erkner 16:03:00 5 2
21 Melina Pergande 10 w K 1 MKV 53 e.V. 16:18:00 2 5
3 Marion Lorenz 15-16 w K 1 TSG Wismar 16:34:00 3 4
35 Lena Christoffel 11-12 w K 1 KC Rehbrücke 16:35:00 2 5
7 Matthias Pahl 11-12 m K 1 Kanuverein Neuruppin 16:59:00 6 1
8 Daniel de Vries 11-12 m K 1 Kanuverein Neuruppin 18:53:00 7 0
9 Julian Dorst 11-12 m K 1 Kanuverein Neuruppin 18:59:00 8 0



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: schnellste Zeit
7. Mai 2011 Geschlecht: Jugend

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
72 Paul / Karl Thomas / Iffländer 17-18 m K 2 Rostocker KC 11:09:00 1 6
19 Willi / Philipp Rieck / Neumann 15-16 m K 2 TSG Wismar 11:52:00 1 6
78 Johannes / Patrick Feiertag / Hanuscheck 15-16 m K 2 KC Rehbrücke 12:43:00 2 5
24 Eric Justin / Martin Schwandt / Wehner 13-14 m K 2 Rostocker KC 13:00:00 1 6
23 Bastian / Johann Golob / Mauersberger 11-12 m K 2 KC Erkner 13:40:00 1 6
71 Max / Lukas Höfig / Brandt 15-16 m K 2 KC Rehbrücke 13:49:00 3 4
22 Nick / Klaas Ufer / Sommer 11-12 m K 2 KC Erkner 14:01:00 2 5
25 Tanja / Lena Seidel / Christoffel 13-14 w K 2 KC Rehbrücke 14:54:00 1 6
26 Emmi / Maria Wellnitz / Meinhardt 13-14 w K 2 KC Rehbrücke 15:07:00 2 5
41 Florian / Julian Witt / Dorst 13-14 m K 2 Kanuverein Neuruppin 16:25:00 2 5
20 Tobias / Joshua Nothroff / Meurer 10 m K 2 KC Erkner 16:42:00 1 6
40 Daniel / Matthias de Vries / Phal 11-12 m K 2 Kanuverein Neuruppin 16:43:00 3 4
77 Anna / Lara Meinhardt / Meinhardt 15-16 w K 2 KC Rehbrücke 16:48:00 1 6
97 Charlotte / Julian Kroll / Witt 10 mix K 2 Kanuverein Neuruppin 18:48:00 1 6



Vereinswertung Duathlon 07.05.2011

Platzierung Verein Gesamtpunkte
1 KC Rehbrücke 81
2 KC Erkner 79
3 Rostocker Kanu Club 42
4 MKV 53 e.V. 33
5 TSG Wismar 27
6 Kanuverein Neuruppin 24
7 Neubrandenburg 10


